
ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
СПЕЦІАЛЬНОГО ПРИЛАДОБУДУВАННЯ «АРСЕНАЛ» 

дП СПБ «АРСЕНАЛ»
Код ЄДРПОУ 14307357

НАКАЗ
Київ № 6'3

Про внесення змін до Наказу від 02.01.2025 №7 
про покладання функцій 
аудиторського комітету

На виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 17.02.2023 
№158-р «Про реорганізацію казенного підприємства спеціального 
приладобудування «Арсенал» та відповідно до наказу Державного космічного 
агентства України від 15.04.2025 №78, казенного підприємства спеціального 
приладобудування «Арсенал» реорганізовано шляхом перетворення у державне 
підприємство спеціального приладобудування «Арсенал», яке є 
правонаступником у повному обсязі всіх прав та обов’язків КП СПБ «Арсенал», 
у зв’язку з чим:

НАКАЗУЮ:

1. Внести наступні зміни до наказу від 02.01.2025 №7, а саме:
в тексті наказу та додатку до нього слова «Казенне підприємство 

спеціального приладобудування «Арсенал» замінити словами 
«Державне підприємство спеціального приладобудування 
«Арсенал» у відповідних відмінках та КП СПБ «Арсенал» замінити 
на ДП СПБ «Арсенал».

2. Посаду підписанта наказу та додатку до нього змінити на «в.о. 
директора».

3. Забезпечити оприлюднення наказу на веб-сторінці ДП СПБ «Арсенал».
4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. директора Юрій ЮР’ЄВ

Віктор МАХНОВСЬКИЙ 
тел. 54-25,(044)253-1732


